Majstrovstvd VsAZ druzstiev dorastencov a dorasteniek - 4.kolo
Kosice, 21.9.2014
100 m dorastenci
1 Havel Richard 951023 STUKE-MS 11,77
2 Burik David 970814 Akademik TU KosSice 12,00
3 DrasSkovic¢ Nikolaj 970924 A0 Sportové gymndzium KoSice 12,05
4 Parlagi Samuel 980831 Akademik TU KoSice 12,11
5 Didszeghy Alexander 990301 Akademik TU KoSice 12,43
6 Mocne]j Lukas 971030 AK Sléavia TU KoSice 12,45
7 Kacur Jan 990319 1.Atleticky klub Humenné 13,62
wW: -1,0
200 m dorastenci
1 Bekiaris Samuel 970807 AK Slavia TU KoSice 24,38
2 Paralic¢ Ondrej 980505 AK Slavia TU Kosice 24,87
3 Parlagi Samuel 980831 Akademik TU KoSice 24,91
4 Burik David 970814 Akademik TU KoSice 25,07
5 Sev&ik Martin 940910 SLAPO-MS 25,81
6 Kacur Jéan 990319 1.Atleticky klub Humenné 28,66
W: -0,2
1500 m dorastenci
1 Metil Matej 980722 1.Atleticky klub Humenné 5:01,57
2 Janos$ Lukas 970623 AK Sléavia TU KoSice 5:12,88
3 Ladomirjak Ondrej 000709 MSK Vranov nad Toplou 5:14,85
4 Oremus Peter 980426 Akademik TU KoSice 5:16,08
5 Jobko Ivo 970227 AK Slavia TU KoSice 5:45,24
dialka dorastenci
1 Didszeghy Alexander 990301 Akademik TU KoSice 565
2 Mocnej Lukas 971030 AK Slavia TU Kosice 536
3 Oremus Peter 980426 Akademik TU KoSice 478
4 Ladomirjak Ondrej 000709 MSK Vranov nad Toplou 453
Didészeghy 531/40,9 563/+0,2 x 540/+41,4 x 565/+0,6
Mocnej 536/+1,3 471/+0,2 521/+0,2 533/+0,9 521/+0,8 x
Oremus 466/+0,8 478/+1,1 442/+40,5 x 343/4+2,0 367/+1,2
Ladomirjéak 435/40,5 x 343/+0,9 450/+1,5 453/+1,4 337/+0,6
vyska dorastenci
1 Megela Patrik 000209 1.Atleticky klub Humenné 170
2 Sedléak Samuel 010829 Akademik TU KosSice 145
130 135 140 145 150 155 160 165 170 175
Megela : - - - - - - o X0 o XXX
Sedladk : o X0 o o XXX
zrd dorastenci
1 Krajndk Tomé&s 890930 ATUKE-MS 475
2 Sedlék Samuel 010829 Akademik TU KoSice 295
3 Stanko Mate] 000403 S83K-Junior Presov 275
235 255 275 295 305 455 475 495
Krajnak : - - - - - o X0 XXX
Sedlak : - o o XXO XXX
Stanko : o XXO O XXX
gula 5kg dorastenci
1 Baran Adriéan 991214 MSK Vranov nad Toplou 13,93
2  Sust Simon 981129 MSK Vranov nad Toplou 13,43
3 Baran Richard 970228 MSK Vranov nad Toplou 12,36
4 Barna Stefan 991019 MSK Vranov nad Toplou 10,63
5 Jobko Ivo 970227 AK Slavia TU KoSice 10,31
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Baran A.

Sust

Baran R.

MisSkovi¢ Matus-René 991230 MSK Vranov nad Toplou 9,97 5
Kovéacs Zoltéan 970328 Akademik TU KoSice 9,84 4 SB

Barna
Jobko
Miskovic¢ : 8,97

Kovéacs

12,89
13,43
12,36
x

ostep 700g
Sust Simon

1

g w N

Sust

Baran R.
Lipték

Baran Richard 970228 MSK Vranov nad Topiou 31,45
Lipték Samuel 990818 AK Slavia TU Kosice 27,39
Barna Stefan 991019 MSK Vranov nad Toplou 25,93
Paralic¢ Ondre]j 980505 AK Sléavia TU KoSice 25,77

Barna

Paralic

x

31,45
27,39
25,93
23,17

kladivo 5kg

1

2
3
4

Baran Adrian 991214 MSK Vranov nad Toplou 33,55 1
Kucka Filip Mirosl 000630 AK Slavia TU KosSice 32,72
Barna Stefan 991019 MSK Vranov nad Toplou 23,14

Sust Simon

Baran
Kucka
Barna

Sust

4x100 m
STUKE+AOSGK

1
2
3

29,65 x
X 3
19,68 2
22,92 x

ATUKE "A"
ATUKE "B"

STUKE + AOSGK
ATUKE
ATUKE

g s w N

ngpn
nwpn

Oddiel
Akademik

13,27 12,51 13,93 13,68 13,81
13,24 13,19 13,43 x 13,29
12,21 x 11,72 x X
10,36 x 10,22 10,55 10,63
9,64 9,89 9,93 10,31 9,87
9,69 9,11 X 9,97 9,406
7,96 9,76 9,50 9,82 9,84

dorastenci
981129 MSK Vranov nad Toplou 35,25 1

SB
SB

o~ O W

33,20 35,25 x 34,01 x
31,26 x 29,65 29,76 -
X X 21,78 x 15,25
X - X X -

25,77 x X X 23,65
dorastenci
SB

SB
SB

~J 0 WO

981129 MSK Vranov nad Toplou 22,92

31,13 29,78 31,42 33,55
2,72 29,81 32,03 30,70 29,36
0,33 20,09 21,42 23,14 22,42
22,65 22,10 20,83 22,44

dorastenci
STUKE+AOSG 47,90
Akademik TU KoSice 48,40 11
Akademik TU Kosice 58,01 9

Jobko (97), Havel(95), Rusnak(96), Draskovic¢(97)
Kraj¢ir(02), Hanzluvka(02), Rybar(02), Szanto(02)
Sedlak (01), Parlagi(98), Didszeghy(99), Burik(97)

TABULKA
Majstrovstvd VsAZ druzstiev dorastencov - 4.kolo
Kosice, 21.9.2014

Body
TU KoSice 111

MSK Vranov nad Toplou 108

AK Slavia TU Ko3ice 79

1.Atleticky klub Humenné 33

AO Sportové gymnazium KoSice 9

§SK-Junior Presov 9
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100 m dorastenky

1 Knutova Zuzana 990808 Akademik TU KoSice 13,21 11
2 Phamova Julia 990130 TJ Tatran Spisskd Nova Ves 14,77 9 SB
3 Geciova Dominika 020814 AK Slavia TU KoSice 16,01 8
Pintérova Veronika 990602 AK Slavia TU KoSice DQ
Roskova Sofia 011019 AK Slavia TU KoSice DQ
wW: -0,6
200 m dorastenky
1 Baumgartnerovad Ivana 970830 AK Slavia TU KoSice 28,92 11
2 Uhléarovéa Sofia 980415 Akademik TU KosSice 30,65 9
3 Phamovéa Julia 990130 TJ Tatran Spisskd Nova Ves 30,76 8 SB
4 Vasilikova Sabina 991112 AK Slavia PU PreSov 32,19 7
wW: -1,7
400 m dorastenky
1 Baumgartnerovad Ivana 970830 AK Slavia TU KoSice 65,81 11
2 Uhléarovéa Sofia 980415 Akademik TU KosSice 76,27 9
1500 m dorastenky
1 Miskovicova Ema 980926 AK Slavia TU KoSice 6:22,76
dialka dorastenky
1 Knutova Zuzana 990808 Akademik TU KoSice 485 11
2 Pintérova Veronika 990602 AK Slavia TU KoSice 428 9
Knutovéa : 464/+0,7 390/+0,6 375/+1,4 434/+0,7 465/+1,0 485/+0,9
Pintérova : 402/+0,6 419/+0,3 365/+0,5 396/+40,5 428/+0,9 x
zrd dorastenky
Geciova Dominika 020814 AK Sléavia TU Kosice NM
Roskova Sofia 011019 AK Sléavia TU Kosice NM
115
RoSkovd : xxx
Geciova : xxx
gula 3kg dorastenky
1 Ignathova Veronika 970924 A0 Sportové gymnazium Ko3ice 11,75 11
2 Hamrakova Karolina 990215 Akademik TU KoSice 9,67 9 SB
Kolcunovéa Sorna 010516 MSK Vranov nad Toplou NP
Ignathova : 10,82 10,88 10,68 10,62 11,21 11,75
Hamrdkovd : 9,58 x 9,67 x 9,42 9,41
ostep 500g dorastenky
1 Ignathovéa& Veronika 970924 AO Sportové gymnazium Kodice 31,17 11
2 Hamrakova Karolina 990215 Akademik TU KoSice 29,16 9
3 Kolcunova Sona 010516 MSK Vranov nad Toplou 23,86 8 SB
4 RosSkova Sofia 011019 AK Slavia TU KoSice 13,25 7
5 Geciova Dominika 020814 AK Slavia TU KoSice 12,79 9
Ignathovd : 29,03 29,54 27,24 31,17 28,35 x
Hamrakova : 21,18 25,24 27,87 x 27,75 29,16
Kolcunova : 21,46 22,04 23,42 23,86 23,30 22,80
Roskova T X X X 13,25 x 12,09
Geciova : 12,79 x X X X 10,55
kladivo 3kg dorastenky
1 Carnogurskd Stanisla 970419 AK Slavia TU Kodice 32,29
Carnogurskd : x X 31,10 x X 32,29
dialka juniori
1 Sotédk Stanislav 960905 MSK Vranov nad Toplou 617
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2 Sugar Branislav 950808 MSK Vranov nad Toplou 587

Sotdk : 600/+1,0 617/+0,6 589/+40,5 476/+0,9 584/+1,0 x

Sugar : x 576/+0,5 x 415/+0,5 587/+0,6 -

vySka juniori
1 Sotdk Stanislav 960905 MSK Vranov nad Toplou 175
2 Sugar Branislav 950808 MSK Vranov nad Toplou 165

165 170 175 184

Sotdk : - o o XXX

Sugadr : o XXX

osStep 800g juniori
1 Rusnédk Michal 961029 AK Slavia TU KoSice 38,98
2 Sotdk Stanislav 960905 MSK Vranov nad Toplou 32,33
3 Havel Richard 951023 AK Slavia TU Kosice 26,46

Rusnak : 38,85 38,29 38,98 38,20 38,27 -

Sotdk : 30,46 x 32,18 31,02 32,33 30,84
Havel : 26,46 26,07 25,63 - - -
kladivo 6kg juniori
1 Rusndk Michal 961029 AK Slavia TU KoSice 42,77
Rusnak : x 38.83 39,10 38,32 39,74 42,77
100 m prek. juniorky
1 Vargova Miroslava 960423 AO Sportové gymnazium Kodice 18,92
w: -0,2
dialka juniorky
1 Vargova Miroslava 960423 AO Sportové gymnazium KoSice 434

Vargova : 434/+1,5 410/+0,6 - - - -

o3tep 600g juniorky
1 Vargova Miroslava 960423 AO Sportové gymnadzium KoSice 39,93

Vargova : 35,97 39,93 37,46 34,82 35,16 38,07

kladivo 4kg zeny
1 Astrabovd Lucia 940124 AK Slavia TU Kosice 27,60
Astrabovad : 25,13 x b4 26,68 25,44 27,60
TABULKA
Majstrovstva VsAZ druZstiev dorasteniek - 4.kolo
KoSice, 21.9.2014
Oddiel Body
1 Akademik TU KoSice 58
2 AK Slavia TU KoSice 52
3 A0 Sportové gymndzium KoSice 22
4 TJ Tatran Spisské Nova Ves 17
5 MSK Vranov nad Toplou 8
6 AK Slavia PU Pres3ov 7
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VYSLEDKY

Majstrovstvad VsAZ druZstiev najmlads$ich Ziakov a najmlad3ich Zziacok - 4.kolo

21.9.2014

150 m celkové poradie najmladsi ziaci

1 Matad Patrik
Brutovsky Filip
Dula Tomas
Lisik Stefan
Fri¢ Jakub
Puc¢ko Kristién
Nihila Samuel
Bugorc¢ik Jakub
9 Gonda Rébert
10 Sopko William
11 Heinzl Tomas

O ~J o U W

12 Jan$o Jakub Karol

13 Kalakay Daniel

14 Fischer Filip

15 Muller Adam

16 Heinzl Jakub

17 Gonda Peter

18 MandzZzak Matus
Zima Mate]
Matas Bruno

150 m 1.beh

030112
030505
040320
030117
040526
050921
020122
050621
031113
040625
031218
060725
041021
050414
07

051021
060511
060803
020429
030517

AK Slavia TU KoSice
Akademik TU KoSice
AK Slavia TU KoSice
Akademik TU KosSice
AK Slavia TU KoSice
Akademik TU KosSice
STUKE-MS

AK Slavia TU KoSice
AK Slavia TU KoSice
AK Slavia TU KoSice
AK Slavia TU KoSice
AK Slavia TU KoSice
AK Slavia TU KoSice
AK Slavia TU KoSice
AK Slavia TU KoSice
AK Slavia TU KoSice
AK Slavia TU KoSice
Akademik TU KoSice
STUKE-MS

Akademik TU KoSice

najmlads$i Ziaci

AK Slavia TU KoSice
Akademik TU KoSice

AK Slavia
AK Slavia
AK Slavia
AK Slavia

TU KoSice
TU KoSice
TU Kosice
TU Kosice

1 MatasS Patrik 030112
2 Brutovsky Filip 030505
3 Fri¢ Jakub 040526
4 Sopko William 040625
5 Fischer Filip 050414
6 Gonda Peter 060511

Zima Matej 020429

W: -0,8

150 m 2.beh

STUKE-MS

najmladsi Ziaci

1 Dula Toméas 040320 AK Slavia TU KoSice
2 Lisik Stefan 030117 Akademik TU KoSice
3 Pucko Kristién 050921 Akademik TU KoSice
4 Bugorcik Jakub 050621 AK Sléavia TU KoSice
5 JanSo Jakub Karol 060725 AK Slavia TU KoSdice
6 Kalakay Daniel 041021 AK Slévia TU KoSice
7 MandzZak Matus 060803 Akademik TU KoSice
wW: -0,6
150 m 3.beh najmladsi Ziaci
1 Nihila Samuel 020122 STUKE-MS
2 Gonda Roébert 031113 AK Slavia TU KosSice
3 Heinzl Toméas 031218 AK Slavia TU KosSice
4 Muller Adam 07 AK Slavia TU KoSice
5 Heinzl Jakub 051021 AK Slavia TU KosSice
Matas Bruno 030517 Akademik TU KoSice
W: -1,0
600 m najmladsi Ziaci
1 Bidulsky Matej 050816 Akademik TU Ko3ice
2 Nihila Samuel 020122 STUKE-MS
3 Kovac¢ Miroslav 020905 ATUKE-MS
4 Bugorcik Jakub 050621 AK Slévia TU KoSice
5 Sopko William 040625 AK Slévia TU KoSice
6 Muller Adam 07 AK Slavia TU KoSice
7 Dula Richard 060407 AK Slavia TU KosSice
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23,11
23,49
23,64
23,86
24,04
24,26
24,49
25,51
25,62
26,07
27,10
27,23
27,79
27,88
28,69
30,16
31,32
33,10
DO
DO

23,11
23,49
24,04
26,07
27,88
31,32
NP

23,64
23,86
24,26
25,51
27,23
27,79
33,10

24,49
25,62
27,10
28,69
30,16
NP

:08, 064
:11,56
12,96
:16,88
:19,48
123,92
:33,60
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vysSka najmladsi Ziaci
1 Lisik Stefan 030117 Akademik TU KoSice 115
2 Heinzl Tomés 031218 AK Slavia TU KosSice 100
3 Gonda Rbébert 031113 AK Slavia TU KosSice 100
100 105 110 115 120
Lisik : o o XX0O  XO XXX
Heinzl : xo XXX
Gonda : xoO XXX
gula 2kg najmlads$i ziaci
1 Petruska Alexander 030315 ASK Slavia Spi33ka Nova Ves 11,09
2 Lisik Stefan 030117 Akademik TU KoSice 8,70
3 Kovac¢ Miroslav 020905 ATUKE-MS 8,05
4 Matas$ Patrik 030112 AK Slavia TU KosSice 6,12
5 [Kalakay Daniel 041021 AK Slavia TU Kosice 5,32
6 Jan3o Jakub Karol 060725 AK Slavia TU KoSice 4,69
Kalmér Damiéan 040311 AK Sléavia TU KoSice NP
Petruska : 10,08 10,21 9,97 10,25 10,26 11,09
Lisik : 7,59 7,74 7,64 7,54 7,88 8,70
Kovacd : 6,96 7,85 7,17 8,05 7,89 x
Matas : 4,86 5,85 6,12 5,56 5,22 5,41
Kalakay : 5,32 4,59 3,79 4,60 4,88 x
Janso : 4,60 x 4,46 4,38 4,48 4,69
4 x 60 m najmlads$i Ziaci
1 STUKE "A" AK Slavia TU KoSice 38,13
2 ATUKE Akademik TU KoSice 41,60
3 STUKE "B" AK Slavia TU KoSice 41,88
4 STUKE "C" AK Slavia TU KoSice 44,60
STUKE "A" : Fric(04), Matas(03), Sopko(04), Dula(04)
STUKE "B" : Bugorc¢ik(05), Gonda(03), Fischer (05), Heinzl (05)
STUKE "C" : JansSo(06), Dula(06), Gonda(06), Kalakay(04)
ATUKE : Pucko (05), Bidulsky(05), Mandzak(06), Brutovsky(03)
TABULKA
Majstrovstva VsAZ druzstiev najmlads$ich Ziakov - 4.kolo
KoSice, 21.9.2014
Oddiel

1 AK Sléavia TU KoSice

2 Akademik TU KoSice

3 ASK Slavia Spisska Nova Ves
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150 m celkové poradie najmladsie ziacky

1 Lauffovad Nina
Rusnéakova Viktéria
Dinova Jarmila
Azariova Klaudia
Maru$inskéd Linda
Fotulova Mia
Opremcédkova Ella
MosSkova Zuzana
Devaldova Diana
Novotné Laura
Repova Laura
Babikovad Lenka
13 Sekaninova Sofia
14 Gredkova Sarlota
15 Ongédlova Lucia
16 Terezkovd Liliana
17 TIhndtova Katarina
Mitrikova Dalma
Juhészova Daniela
Molnarova Sujak Dani
Molnarova Sujak Ivan

P O WOo Jo 0l W

o

150 m 1.beh

1 Lauffovad Nina
Rusnéakova Viktoéria
Dinova Jarmila
Maru$inskéd Linda
MosSkova Zuzana
Novotnd& Laura
Molnarova Sujak Dani

o U b W DN

W: -1,2

150 m 2.beh

1 Opremcakovéd Ella

2 Devaldova Diana

3 Repova Laura

4 Grec&kova Sarlota

5 Ongélova Lucia

6 TIhndtovad Katarina
Molnarova Sujak Ivan

w: -1,0

150 m 3.beh

1 Azariova Klaudia

2 Fotulovéa Mia

3 Babikova Lenka

4 Sekaninova Sofia

5 Terezkova Liliana
Juhédszova Daniela
Mitrikova Dalma

w: -0,9

600 m
1 Azariova Klaudia
2 Lauffovéa Nina
3 Devaldovéa Karin

vyska
1 Sedlakovéa Sophia
2 Sekaninova Sofia
Sedlidkova Sonja

040214
040819
030611
030819
040416
030607
041204
040522
050408
040729
020607
041101
040308
050808
060620
050307
060213
050728
040902
060122
070227

040214
040819
030611
040416
040522
040729
060122

041204
050408
020607
050808
060620
060213
070227

030819
030607
041101
040308
050307
040902
050728

030819
040214
030712

040806
040308
050916

AK Slavia TU KoSice

AK Slavia TU KosSice

AK Slavia TU KoSice

AK Slavia TU KoSice

TJ Tatran SpisSskd Nova Ves
AK Slavia TU KoSice
Akademik TU KoSice

AK Slavia TU KoSice

AK Slavia TU KoSice

TJ Tatran SpisSska& Novéa Ves
STUKE-MS

TJ Tatran SpisSska Nova Ves
Akademik TU KoSice

TJ Tatran Spisskd Novéa Ves
AK Slavia TU KosSice
Akademik TU KoSice

AK Slavia TU KoSice

AK Slavia TU KoSice

AK Slavia TU KoSice
Akademik TU KoSice
Akademik TU KoSice

najmladsie ziacky

AK Slavia TU KoSice

AK Slavia TU Kosice

AK Slavia TU Kosice

TJ Tatran SpisSské& Nova Ves
AK Slavia TU KoSice

TJ Tatran Spisskd Nova Ves
Akademik TU KoSice

najmlad3ie Ziacky

Akademik TU Kosice

AK Slavia TU KosSice
STUKE-MS

TJ Tatran Spisska Nova Ves
AK Slavia TU KoSdice

AK Slavia TU KoSice
Akademik TU Kosice

najmlad3ie Ziacky

AK Slavia TU KoSice
AK Slavia TU KoSice
TJ Tatran SpiSskd Nova Ves
Akademik TU KoSice
Akademik TU KoSice
AK Slavia TU KoSice
AK Slavia TU KoSice

najmlad3ie ziacky

AK Slavia TU KoSice
AK Slavia TU KoSice
AK Slavia TU KoSice

najmladsie Ziacky

Akademik TU KosSice
Akademik TU KosSice
Akademik TU KoSice
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22,90
23,16
23,17
24,99
25,07
25,92
26,06
26,36
26,98
27,13
27,28
27,28
27,82
27,97
28,40
28,77
29,40
NP
NP
NP
NP

22,90
23,16
23,17
25,07
26,36
27,13
NP

26,06
26,98
27,28
27,97
28,40
29,40
NP

24,99
25,92
27,28
27,82
28,77
NP
NP

:10,15
:15,37
:21,59
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Opremcédkova Ella 041204 Akademik TU KoSice NM
100 105 110
Sedlakova Sophia : o XXO XXX
Sekaninovad Sofia : xo XXX
gula 2kg najmladsie Ziacky
1 Rusnédkova Viktéria 040819 AK Slavia TU KoSice 5,57
2 MarusSinskd Linda 040416 TJ Tatran Spisska Nova Ves 5,53
3 Opremcédkova Ella 041204 Akademik TU KosSice 4,31
4 Babikovéa Lenka 041101 TJ Tatran SpiSskd& Nova Ves 3,22
5 ©Novotnéd Laura 040729 TJ Tatran SpiSskd& Nova Ves 2,99
6 Gre&kova Sarlota 050808 TJ Tatran Spisska Nova Ves 2,71
Dinlovad Jarmila 030611 AK Slavia TU Kosdice NP
Rusnéakova 3,62 4,98 4,64 4,60 5,29 5,57
Maru$inskéa 5,04 5,01 4,89 5,53 4,99 5,20
Opremcédkova: x 3,87 4,31 3,92 4,206
Babikova X X X 2,94 3,22 2,93
Novotné b 2,26 2,43 2,53 2,70 2,99
Greclkova 2,59 x 2,34 x 2,67 2,71
4 x 60 m najmlads$ie ziacky
1 STUKE "A" AK Slavia TU KoSice 37,89
2 TASNV TJ Tatran Spisskd Nova Ves 41,30
3 STUKE "B" AK Slavia TU KoSice 43,42
4 ATUKE Akademik TU KoSice 43,43
STUKE "A" Azariova (03), Rusndkova(04), Lauffova(04), Fotulova (03)
STUKE "B" Ongélova (06), Ihnatova(06), Devaldova(03), Devaldova (05)
TASNV Marus$inska (04), Babikova (04), Novotna(04), Greckova (05)
ATUKE Sedlakova (05), Terezkova (05), Sekaninova (04), Sedlakova (04)
TABULKA
Majstrovstva VsAZ druzstiev najmladsich Ziac¢ok - 4.kolo
Ko8ice, 21.9.2014
Oddiel Body
1 AK Slavia TU Kod&ice 103,0
2 TJ Tatran Spisskd Novéa Ves 43,0
3 Akademik TU Kosice 39,0
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